Domingos Guida, 205, bairro Bela Vista, Sambaiba  - MA, CEP 65.830-000. Resolve promover

ALTERAÇÃO, em conformidade com a Lei 10.406/02-Codigo Civil Brasileiro, como segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - O capital social que era de R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais), passa a

ser de R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil reais) dividido em 100 quotas, no valor

nominal de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) cada uma, com a diferença de R$

3.400.000,00 (três milhões e quatrocentos mil reais) totalmente subscrito e integralizado, neste

ato, em moeda corrente nacional, pelo sócio. Em decorrência do aumento de capital, o capital

social fica distribuído da seguinte forma:

Valor em R$ %Qtd QuotasNome do Sócio

1004.200.000,00100Luiz Silveira Lima Junior

[...]

77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes
81.29-0-00 - Atividades de limpeza não especificadas anteríormente.

CLÁUSULA QUARTA - A sociedade iniciou suas atividades em 24/03/2011 e seu prazo de

duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA QUINTA-O capital social é de R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil reais)

71.12-0-00 - Serviços de engenharia
77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor
77.19-5-99 ● Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem condutor
77.31-4-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos agrícolas sem operador

[...]

CLÁUSULA QUARTA - A sociedade iniciou suas atividades em 24/03/2011 e seu prazo de

duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA QUINTA-O capital social é de R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil reais)

dividido em 100 quotas, no valor nominal de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) cada uma,

totalmente subscrito e integralizado, neste ato, em moeda corrente nacional, pelo sócio. O

capital social fica distribuído da seguinte forma:

Valor em R$ %Qtd QuotasNome do Sócio

4.200,000,00 100Luiz Silveira Lima Junior 100

4.200.000,00 100Total 100

[...]

Social de Domiciliados e Residentes no Pais

Capital Subscrito de Domiciliados e Residentes no Pais

Outras Contas

2.07

2.07.01

2,07.01.01

2.07,01 Ü1 01

2,07,01.01 01.0001

2.07,07

800 000,00 C

1,326.352,90 C

Data de Encerramento; 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo; R$ 2.384.790.11 (Dois Milhões Trezentos e Oitenta e Quatro Mil Setecentos e Noventa Reais e Onze Centavos)

sábado. 31 de dezambrc de 2022 Contínua

Fortes Contâbii 6,196.0
Endereço Avenida Domingos Guida, Complemento:. N,": 205, Bairro: Bela Vista. Cidade. Sambaiba, Estado; MA, CEP: 65830000 Telefone' (99)
82350040

Licenciado para:

[...]

2,07 07.01 01.0002

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia
Lucros do Exercício

1.326 352,90 C

1.326.352,90 C

947.758.81 C

378.594.09 C

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo; RS 2.384.790,11 (Dois Milhões Trezentos e Oitenta e Quatro Mil Setecentos e Noventa Reais e Onze Centavos)

Sambaiba-MA. 31 de Dezembro de 2022

l UIS SILVEIRA LIMA JUNIOR
CPF: 529,648.503-30
ADMINkSTRADOR

NATALiCE BARROS DE OLIVEIRA UMA
CPF: 899.726.433-87

CONTADOR(A) CRC/MA 9980

Fimsábado, 31 de dezembro de 2022

Demonstração do Resultado do Exercício